
COVERNO MUNICIPAL DE rAcaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú município !

VERDE!

i ■ i—......... ....... ............... ............

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2012.01/2021-SRP

Pregão Eletrônico n° 2012.01/2021-SRP
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO E NO FORNECIMENTO DE UNIFORMES ESCOLARES DESTINADOS AOS 
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
ACARAÚCE.

Aos 12 dias do mês de janeiro do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Acaraú, CNPJ - 
07.547.821/0001-91, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). 
Paulo Costa Santos, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO E NO FORNECIMENTO DE UNIFORMES 
ESCOLARES DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,JUNTO A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚCE. ,conforme especificações e quantidades definidas no ato 
-onvocatório.

Empresas Participantes:

R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 12.622.231/0001-16, ME/EPP: Sim 
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP, CPF/CNPJ: 23.584.940/0001-70, ME/EPP: Sim 
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI, CPF/CNPJ: 21.810.730/0001-28, ME/EPP: Sim 
JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME, CPF/CNPJ: 07.953.928/0001-30, ME/EPP: Sim 
DAIANE FREITA SILVA, CPF/CNPJ: 32.863.576/0001-79, ME/EPP: Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP, CPF/CNPJ: 35.750.977/0001-00, ME/EPP: Sim 
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, CPF/CNPJ: 23.592.248/0001-94, 
ME/EPP: Sim
UNISUL COMERCIO EIRELI - ME, CPF/CNPJ: 17.504.052/0001-06, ME/EPP: Não 
Werbenia Amed da Silva - ME, CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50, ME/EPP: Sim
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E BRINDES EIRELI, CPF/CNPJ: 42.268.949/0001-17, 
ME/EPP: Sim
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli, CPF/CNPJ: 11.593.690/0001-56, ME/EPP: Sim

Xotes:

Lote 1 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ:12.622.231/0001-16
Data Registro Oferta: 12.622.231/0001-16 
Hora Registro Oferta:15:34:23
Valor da Oferta:1.131.157,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 
CPF/CNPJ :23.584.940/0001-70
Data Registro Oferta:23.584.940/0001-70
Hora Registro Oferta:17:00:18
Valor da Oferta:864.635,73

2
RUA MAJOR COELHO, N” 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000 )

SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.dOV.BR
CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: O6.92O.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.dOV.BR


o,

Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(ôes):
Empresa:MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI
COF/CNPJ:21.810.730/0001-28
Data Registro Oferta: 12/01/2022
Hora Registro Oferta:08:50:24
Valor da Oferta:695.700,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Por descumprir ao item 7.10 e sub itens 7.10.1, 7.10.2, 7.10.3,
7.10.4, 7.10.5 e 7.10.6

Empresa JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME
COF/CNPJ:07.953.928/0001-30
Data Registro Oferta: 11/01/2022
Hora Registro Oferta: 11:26:37
Valor da Oferta:652.005,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Por descumprir ao item 7.10 e sub itens 7.10.1, 7.10.2, 7.10.3,
7.10.4, 7.10.5 e 7.10.6

Empresa :DAIANE FREITA SILVA
COF/CNPJ:32.863.576/0001-79
Data Registro Oferta: 11/01/2022 
Hora Registro Oferta: 19:33:55 
Valor da Oferta:652.005,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Por descumprir ao item 7.10 e sub itens 7.10.1, 7.10.2, 7.10.3,
7.10.4, 7.10.5 e 7.10.6

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF/CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta: 11/01/2022
Hora Registro Oferta: 15:29:29
Valor da Oferta-.724.560,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Licitante descumpriu a convocação realizada pela Secretaria 
Municipal de Educação conforme Item- 7.10.2- Será solicitado do licitante, a amostra/catálogos 
dos lotes para os quais for declarado vencedor mediante solicitação expedida pela Secretaria 
requisitante. Sendo desclassificado o licitante que não apresentar amostra/catálogos ou tiver 
sua amostra rejeitada e 7.10.5-As amostras/catálogos deverão ser entregues logo após 
recebimento da solicitação expedida pela Secretaria requisitante, no prazo de 48 (quarenta e 
oito) horas, para o(s) licitante(s) adjudicado(s) para os seus respectivos LOTES ganhos, no 
endereço e prazo definido na solicitação expedida.

Empresa:PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
COF/CNPJ:23.592.248/0001-94
Data Registro Oferta: 11/01/2022 
Hora Registro Oferta:08:53:54 
Valor da Oferta:803.361,60
Marca do Produto:Diversos

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: O6.92O.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR


GOVERNO MUNICIPAL DE zAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

Motivo da Desclassificação:Por descumprir ao item 7.10 e sub itens 7.10.1, 7.10.2, 7.10.3,
7.10.4, 7.10.5 e 7.10.6

Empresa :UNISUL COMERCIO EIRELI - ME
COF/CNPJ: 17.504.052/0001-06
Data Registro 0ferta:07/01/2022
Hora Registro Oferta:09:52:24
Valor da Oferta:3.623.250,00 
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Licitante se identificou no documento anexado a ficha técnica, 
descumprindo ao Item 5.1 do Edital.

Empresa:Werbenia Amed da Silva - ME
COF/CNPJ:07.405.331/0001-50
Data Registro Oferta: 11/01/2022
Hora Registro Oferta: 15:17:46
Valor da Oferta:565.155,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Por descumprir ao item 7.10 e sub itens 7.10.1, 7.10.2, 7.10.3,
7.10.4, 7.10.5 e 7.10.6

Empresa:VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E BRINDES EIRELI 
COF/CNPJ :42.268.949/0001-17
Data Registro Oferta: 12/01/2022
Hora Registro Oferta:08:23:08
Valor da 0ferta:825.885,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOy.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: O6.92O.267-2

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 
Lance

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:09:22 652.000,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA

23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:09:53 565.154,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:11:39 565.153,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:12:04 825.800,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:12:40 565.100,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:12:45 565.099,90
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:13:09 565.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:13:15 564.999,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E
BRINDES EIRELI

42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:13:22 651.000,00

JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-30 12/01/2022 10:13:29 560.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:13:35 559.999,90
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:14:45 554.200,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:15:04 554.199,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E
BRINDES EIRELI

42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:15:13 553.500,00

JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-30 12/01/2022 10:15:14 552.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:15:19 551.999,90
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:15:31 551.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:15:34 550.999,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:15:39 550.200,00

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOy.BR


Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

BRINDES EIRELI
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:15:43 550.199,90
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:15:52 550.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:16:00 549.999,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:16:00 549.000,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:16:07 548.999,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:16:23 548.978,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:16:28 548.977,90
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:16:34 548.975,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:16:38 548.974,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:16:44 535.700,00

JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-30 12/01/2022 10:16:47 548.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:16:47 535.699,90

x VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:17:12 525.600,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:17:16 525.599,90
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:17:19 535.699,00
JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-30 12/01/2022 10:17:25 520.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:17:30 519.999,90
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:17:36 519.980,00

VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:17:39 510.200,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:17:41 519.979,90
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:17:44 510.199,90
JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-30 12/01/2022 10:17:49 505.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:17:51 490.000,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:19:00 510.000,00
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI 21.810.730/0001-28 12/01/2022 10:19:10 556.155,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:19:12 489.998,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:19:26 470.000,00
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:19:43 825.600,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:20:51 825.100,00
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:21:03 823.650,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 11:13:16 469.979,76
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 17/02/2022 09:27:25 756.441,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 2 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 
CPF/CNPJ: 11.593.690/0001-56
Data Registro Oferta: 11.593.690/0001-56 
Hora Registro Oferta: 13:49:31 
Valor da Oferta:2.898.000,00 
Marca do Produto:Diversos

RUA MAJOR COELHO, N" 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000 v y
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR


GOVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

........ ... .................... ..... .................................... . ..... . .......... ■■■■■—.................. ....... ..... .. ■!■■■■

Empresa:R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:12.622.231/0001-16
Data Registro Oferta: 12.622.231/0001-16
Hora Registro Oferta:15:35:12
Valor da 0ferta:1.536.150,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP
CPF/CNPJ:23.584.940/0001-70
Data Registro Oferta:23.584.940/0001-70
Hora Registro Oferta: 17:05:30
Valor da Oferta: 1.395.054,60
Marca do Produto:Diversos

Empresa:Werbenia Amed da Silva - ME
CPF/CNPJ:07.405.331/0001-50
Data Registro Oferta:07.405.331/0001-50
Hora Registro Oferta: 15:19:19
Valor da Oferta:909.306,60
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(ôes):
Empresa JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME
COF/CNPJ:07.953.928/0001-30
Data Registro Oferta: 11/01/2022
Hora Registro Oferta: 11:28:04
Valor da Oferta:724.500,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação: Por descumprir ao item 7.10 e sub itens 7.10.1, 7.10.2, 7.10.3,
7.10.4, 7.10.5 e 7.10.6

Empresa :DAIANE FREITA SILVA
COF/CNPJ:32.863.576/0001-79
Data Registro Oferta: 11/01/2022
Hora Registro Oferta: 19:35:00 
Valor da Oferta:724.500,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Licitante descumpriu a convocação realizada pela Secretaria 
Municipal de Educação conforme Item- 7.10.2- Será solicitado do licitante, a amostra/catálogos 
dos lotes para os quais for declarado vencedor mediante solicitação expedida pela Secretaria 
requisitante. Sendo desclassificado o licitante que não apresentar amostra/catálogos ou tiver 
sua amostra rejeitada e 7.10.5-As amostras/catálogos deverão ser entregues logo após 
recebimento da solicitação expedida pela Secretaria requisitante, no prazo de 48 (quarenta e 
oito) horas, para o(s) licitante(s) adjudicado(s) para os seus respectivos LOTES ganhos, no 
endereço e prazo definido na solicitação expedida.

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
COF/CNPJ:35.750.977/0001-00



GOVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação: Por descumprir ao item 7.10 e sub itens 7.10.1, 7.10.2, 7.10.3,
7.10.4, 7.10.5 e 7.10.6

Empresa:PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
COF/CNPJ: 23.592.248/0001-94
Data Registro Oferta: 11/01/2022
Hora Registro Oferta:08:54:55
Valor da Oferta:753.225,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação: Por descumprir ao item 7.10 e sub itens 7.10.1, 7.10.2, 7.10.3,
7.10.4, 7.10.5 e 7.10.6

Empresa:UNISUL COMERCIO EIRELI - ME
COF/CNPJ: 17.504.052/0001-06
Data Registro Oferta:07/01/2022
Hora Registro Oferta:09:53:35
Valor da Oferta:7.245.000,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Licitante se identificou no documento anexado a ficha técnica, 
descumprindo ao Item 5.1 do Edital.

Empresa:VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E BRINDES EIRELI 
COF/CNPJ :42.268.949/0001-17
Data Registro Oferta: 12/01/2022
Hora Registro Oferta:08:23:45
Valor da 0ferta:898.500,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000 <
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOy.BR

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CGF: O6.92O.267-2

------------------------------------------------------------------------------—
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 

Lance
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI

42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:40:24 723.200,00

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:40:42 723.000,00
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:41:01 722.000,00

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:41:23 721.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:41:36 720.999,90
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:41:45 909.305,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:41:47 720.980,00

VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:41:59 715.000,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:42:05 714.999,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:42:18 712.000,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:42:21 711.999,90
JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-30 12/01/2022 10:42:28 700.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:42:37 690.000,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:42:38 699.000,00
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRADES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:42:54 689.900,00

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOy.BR


GOVERNO MUNICIPAL DE fAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú município

VERDE

JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-30 12/01/2022 10:43:03 630.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:43:13 600.000,00
JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-30 12/01/2022 10:43:35 586.080,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:43:53 586.079,90
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:43:54 586.050,00

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:43:57 586.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:43:59 586.049,90
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:44:04 585.999,90
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:45:14 585.990,00

R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:45:16 909.200,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:45:17 909.300,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:45:18 585.989,90
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:45:32 909.100,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:45:39 585.989,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:45:47 585.988,90
Andréa C Schuckes Bomm Ei rei li 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:46:17 909.000,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:46:29 585.900,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:46:32 585.899,90
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:46:33 909.100,01
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:47:11 899.900,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:47:25 899.800,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:47:38 585.890,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:47:42 585.889,90
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:47:55 890.000,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:47:58 585.800,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:48:00 585.799,90
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:48:12 889.000,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:48:13 585.700,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:48:16 585.699,90
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:48:27 885.650,00
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:48:30 584.200,00

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:48:30 585.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:48:35 584.199,90
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:48:43 885.550,00
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:48:47 580.900,00

VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:48:53 884.950,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:48:54 580.899,90
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:49:01 880.000,00
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:49:07 580.700,00

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:49:10 579.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:49:11 580.699,90
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:49:11 580.850,00

VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:49:12 799.920,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:49:19 578.999,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:49:20 575.600,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:49:31 575.599,90
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:49:37 799.820,00
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:49:41 575.200,00

VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:49:48 798.999,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:49:49 575.199,90
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:50:09 575.190,00

VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:50:12 574.100,00

RUA MAJOR COELHO, N” 185 - CENTRO | CEP: 62.580-0 
WWW.ACARAU.CE.GOV.BR I EMAIL: LICITACAO@ACARAUj 

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR


COVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú MUNICÍPIO 

VERDE:

£

BRINDES EIRELI
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:50:13 575.189,90
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:50:20 574.099,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:50:30 573.100,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:50:35 573.099,90
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:50:37 797.990,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:50:39 798.989,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:50:46 573.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:50:50 572.999,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:50:59 572.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:51:04 571.999,90
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:51:11 797.980,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:51:21 795.980,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:51:23 571.980,00

^VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:51:25 797.650,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:51:27 571.979,90
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:51:31 571.900,00

Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:51:35 790.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:51:36 571.899,90
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:51:43 789.950,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:51:46 789.000,00
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:51:50 571.500,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:51:55 571.499,90
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:51:58 788.250,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:51:59 785.900,00
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:52:06 571.450,00
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:52:12 779.990,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:52:14 789.200,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:52:24 775.000,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:52:29 778.000,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:52:36 770.000,00
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:52:39 774.390,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:52:41 571.499,99
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:52:44 769.200,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:52:45 768.500,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:52:51 765.000,00
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:52:54 765.800,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:52:55 767.200,00
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:53:18 764.850,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:53:19 760.000,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:53:21 764.200,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:53:23 571.499,89
JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-30 12/01/2022 10:53:26 500.000,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:53:26 764.000,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:53:33 763.800,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:53:34 571.440,00
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:53:35 759.890,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:53:36 755.000,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:53:43 499.900,00
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:53:47 754.000,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:53:49 759.200,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:53:50 754.500,00
VGRE CONFECCAO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E 
BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 12/01/2022 10:53:51 571.400,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:53:55 750.000,00

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000 }
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.ISOV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.ISOV.BR


*

GOVERNO MUNICIPAL DE AAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

<0
MUNICÍPIO
VERDE

R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:54:11 749.900,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:54:19 748.900,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:54:21 745.000,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:54:35 748.200,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:54:45 743.000,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:54:51 745.100,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:54:59 740.000,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:55:05 743.100,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA

23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:55:06 499.890,00

Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:55:08 739.999,99
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:55:16 735.000,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:55:17 739.800,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:55:28 734.999,99
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:55:35 730.000,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:55:45 729.999,99
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:55:51 733.200,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:55:55 727.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:55:56 499.889,90
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:56:04 726.999,99
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:56:10 729.300,00
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:56:11 725.000,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:56:18 499.889,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:56:22 725.300,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:56:22 489.999,99
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:56:26 724.999,99
Andréa C Schuckes Bomm Eirelli 11.593.690/0001-56 12/01/2022 10:56:36 724.500,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:56:40 723.500,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 12/01/2022 10:56:52 713.000,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:57:12 499.850,00

R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:57:15 723.200,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:57:39 489.999,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:57:53 489.998,90
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:58:05 489.980,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:58:10 489.979,90
JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME 07.953.928/0001-30 12/01/2022 10:58:12 420.000,00
VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70 12/01/2022 10:58:14 723.000,00
R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:58:30 722.900,00
DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 12/01/2022 10:58:47 419.900,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA

23.592.248/0001-94 12/01/2022 10:58:54 489.960,00

R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 12/01/2022 10:59:23 722.800,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 10:59:47 489.950,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA

23.592.248/0001-94 12/01/2022 11:00:10 489.940,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 11:00:18 489.900,00
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA 23.592.248/0001-94 12/01/2022 11:00:35 489.895,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 12/01/2022 11:00:42 489.000,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 17/02/2022 09:14:09 695.550,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

RUA MAJOR COELHO, N” 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000 
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE


Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú município

VERDE

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP
CPF/CNPJ: 23.584.940/0001-70
Data Registro Oferta: 17/02/2022
Hora Registro Oferta: 09:27:25
Valor da Oferta: 756.441,00

Descrição do Produto: CAMISETA FEMIINA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 47,00
Quantidade: 4.274,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CAMISETA MASCULINA.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 47,00
Quantidade: 4.429,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FARDAMENTO EDUCAÇÃO INFANTIL - FEMININO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 60,00
Quantidade: 2.847,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FARDAMENTO EDUCAÇÃO INFANTIL - MASCULINO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 60,00
Quantidade: 2.943,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Werbenia Amed da Silva - ME
CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50
Data Registro Oferta: 17/02/2022
Hora Registro Oferta: 09:14:09
Valor da Oferta: 695.550,00

Descrição do Produto: MOCHILA ESCOLA GRANDE-ENSINO FUNDAMENTAL II
Marca: Diversos
Valor Unitário: 50,00
Quantidade: 8.700,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MOCHILA ESCOLAR PEQUENA-EDUCAÇÃO INFANTIL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 45,00
Quantidade: 5.790,00
Informação Complementar:

Nada majs havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 49hs, do dia

RUA MAJOR COELHO, N” 185 - CENTRO | CEP: 62.580-C
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: O6.92O.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR


18 de fevereiro de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

RUA MAJOR COELHO, N” 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR



